
ZARZĄDZENIE NR 478/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 

2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą Nr 

XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

22 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 382/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 392/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 403/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2020 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 września 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 422/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2020 roku, 

Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 października 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 441/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 455/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 19 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 458/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 

podpisany Strona 1



Nr 472/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 10 grudnia 2020 roku, 

Uchwałą Nr XXVII/266/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Załącznik Nr 2 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmienia się zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2020 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

Załącznik Nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 30.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 478/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 grudnia 2020 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana Plan po 
zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 000,00 4 471 571,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy  30 000,00 1 033 475,37

Razem zmniejszenia 51 000,00

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 21 000,00 21 500,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  10 000,00 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii  20 000,00 238 200,00

Razem zwiększenia 51 000,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 478/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 grudnia 2020 roku

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku

w tym:

środki 
z Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych

010 01008 6050 Odtworzenie rowu melioracyjnego w rejonie ul. Gnieźnieńskiej 90 000,00 90 000,00

600 60014 6050 Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz 
w gminie Murowana Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo 5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej w Murowanej Goślinie 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg wraz z oświetleniem 26 735,00 26 735,00

600 60016 6050 Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej 3 118 836,00 3 118 836,00

600 60016 6050 Przebudowa chodnika w Wojnowie 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 23 000,00 23 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Cechowej
(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

8 000,00 8 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kuźniczej
(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

8 000,00 8 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Pogodnej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Narcyzowej, Chabrowej i Różanej 740 000,00 740 000,00 350 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Rogozińskiej (górnej) 19 000,00 19 000,00

600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni 
i w ciągu ulicy Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie 3 500,00 3 500,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej 50 000,00 -21 000,00 29 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z odcinkiem drogi ul. Łąkowej 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni jezdni od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie 
do miejscowości Pławno 35 000,00 35 000,00

600 60016 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz 
w gminie Murowana Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
- ul. Raduszyńska

115 500,00 115 500,00

600 60016 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz 
w gminie Murowana Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
- ul. Raduszyńska

765 001,00 765 001,00

600 60016 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz 
w gminie Murowana Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
- ul. Raduszyńska

559 500,00 559 500,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 35 000,00 35 000,00

600 60016 6057 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 1 131 761,00 1 131 761,00

600 60016 6059 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 646 899,00 646 899,00

600 60016 6690 Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot. zadania „Budowa 
ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej" 500,00 21 000,00 21 500,00

700 70005 6050 Rozbudowa z przebudową budynku mieszkalnego o pomieszczenie łazienki - 
Przemysłowa 17 50 000,00 50 000,00

700 70005 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Przemysłowa 10 205 000,00 205 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 97 880,00 97 880,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 52 890,00 52 890,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP w Białężynie 20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Uchorowie 40 000,00 40 000,00

754 75412 6050 Termodernizacja wraz z przebudową remizy OSP w Murowanej Goślinie 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Boduszewo celem sfinansowania zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 500 000,00 500 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 25 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie 202 947,00 202 947,00

Plan po 
zmianie

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana

   podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 478/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 18 grudnia 2020 roku

801 80101 6050
Rozbudowa sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie
(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa 
Goślinia)

10 000,00 10 000,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 200 000,00 200 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku 
(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

6 000,00 6 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Pławnie
(kwota 5.518,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Kamińsko)

5 518,00 5 518,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nieszawie
(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Nieszawa)

5 000,00 5 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie
(kwota 21.900,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Przebędowo)

21 900,00 21 900,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 27 000,00 27 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 152 000,00 152 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Złotoryjsku 128 500,00 128 500,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 400 000,00 400 000,00

926 92601 6050
Budowa boiska do siatkówki plażowej w Długiej Goślinie
(kwota 16.397,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Długa Goślina)

16 397,00 16 397,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Łopuchowie
(kwota 13.544,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Łopuchowo)

13 566,00 13 566,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnowie
(kwota 12.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Wojnowo)

12 500,00 12 500,00

926 92601 6050 Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku 131 000,00 131 000,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Białężynie
(kwota 19.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Białężyn)

19 081,00 19 081,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Kątach
(kwota 6.480,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty) 7 095,00 7 095,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Kątach
(kwota 6.834,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty) 6 834,00 6 834,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie
(kwota 16.951,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Raduszyn)

16 951,00 16 951,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie
(kwota 2.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

2 500,00 2 500,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku
(kwota 6.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Wojnówko)

87 200,00 87 200,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce
(kwota 10.559,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Zielonka)

12 059,00 12 059,00

926 92695 6050
Budowa monitoringu placu zabaw w Uchorowie
(kwota 12.900,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 
Uchorowo)

12 900,00 12 900,00

Razem 10 218 950,00 0,00 10 218 950,00 350 000,00

   podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 478/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian po stronie wydatków.

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000,00 zł, celem wprowadzenia zmian w

następujących klasyfikacjach budżetowych:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)”, § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” - zwiększenie o kwotę

10.000,00 zł,

- dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze

straże pożarne”, § 4260 „Zakup energii” - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł.

Ponadto dokonano przeniesienia środków w kwocie 21.000,00 zł:

- dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6050 „Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych” - zmniejszenie o kwotę 21.000,00 zł dot. zadania

inwestycyjnego „Przebudowa ul. Młyńskiej”,

- dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 6690 „Zwroty

niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych” - zwiększenie o

kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dot.

zadania „Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej”.

podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 478/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 18 grudnia 2020 r.

